PORTARIA PGJ/PI Nº 508/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER à  servidora  FRANCIANE BRITO AMORIM,  Assessora  Técnica,  matrícula  nº
16259,  01  (um)  dia  de  folga,  para  ser  fruído  no  dia  15 de  fevereiro  de  2018,  em  razão  de
participação na equipe organizadora da solenidade festiva de recondução do Procurador-Geral de
Justiça,  conforme  Portaria  PGJ/PI  nº  1857/2017,  com efeitos  retroativos  à  data  de  fruição  da
referida folga.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 22 de fevereiro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E